
Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi

1/1

Zamówienie publiczne RCPS: Nr sprawy: 44/2022

Druk planu lekcji na rok szkolny 2022/23 pn. „Bezpieczna droga do szkoły” i dostawa do siedziby Zamawiającego

13.09.2022 r. Informacja o wyborze oferty

29.08.2022 r. Informacja z otwarcia ofert

29.08.2022 r. Informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

Termin składania ofert: 29.08.2022 r. do godz. 10:00

Dokumentacja

https://bip.rcpslodz.pl/container/2022/2022-08-19-nr-sprawy-44-jw/2022-09-13-nr-sprawy-44-wybor-jw.pdf
https://bip.rcpslodz.pl/container/2022/2022-08-19-nr-sprawy-44-jw/2022-08-29-nr-sprawy-44-otwarcie-jw.pdf
https://bip.rcpslodz.pl/container/2022/2022-08-19-nr-sprawy-44-jw/2022-08-29-nr-sprawy-44-kwota-jw.pdf
https://bip.rcpslodz.pl/container/2022/2022-08-19-nr-sprawy-44-jw/2022-08-19-nr-sprawy-44-dokumentacja-jw.zip

